
 
   

 

 

1ª ACTIVITAT D’AVALUACIÓ PROGRAMADA (5-9 novembre 2018) 
(Aprovat en comissió d’estudis del 02-07-2018)  

 
Grau en Tècniques d’Interacció Digital i de Computació 

 

 
 

 
HORA DILLUNS 5 DIMARTS 6 DIMECRES 7 DIJOUS 8 DIVENDRES 9 DISSABTE 10 

9:00 
11:00 

DISSENY I CREATIVITAT 
EN ENTORNS 
INTERACTIUS 

A03 i A06 

ALGORÍTMICA I PROGRAMACIÓ 
A03 i A06 

MATEMÀTIQUES PER A LA 
COMPUTACIÓ 

A03 i A06 

LÒGICA 
COMPUTACIONAL 

A03 i A06 

ESTRUCTURA DE 
COMPUTADORS 

A03 i A06 
 

12:00 
14:00       

15:00 
17:00       

18:00 
20:00       

 
 

 Assignatures de 1er curs  Assignatures de 2on curs  Assignatures de 3er curs 

 
 
 


